
Pravidla soutěže Knižní obrázkový kvíz pro děti

V rámci března měsíce čtenářů, jsme si pro děti přichystali knižní obrázkový kvíz. Každý otevírací

den knihovny budeme postupně odkrývat jednu část obrázku, do kterého jsme schovali 30 názvů

knih.

Pravidla soutěže:

 Jednotlivé části obrázku se budou postupně odkrývat od 1. března do 6. dubna vždy v

otevírací den knihovny. Během této doby bude náhodně zveřejněno 6 bonusových otázek. 

 V obrázku je ukryto celkem 30 knih.

 Obrázek bude k dispozici na dětském oddělení, na facebooku a webových stránkách

knihovny.

 Všechny knihy v obrázku má knihovna ve svém fondu. Při hledání Vám mohou pomoci

katalogy Městské knihovny Blansko. 

 Správnost odpovědí si můžete zkontrolovat u knihovnic dětského oddělení.

 Správné odpovědi budou soutěžící zapisovat do předtištěného listu, který bude k dispozici

na dětském oddělení nebo ke stažení na webu knihovny.

 Vyplněný soutěžní list bude možné odevzdávat na dětském oddělení do 13. dubna.

 Hodnocení: správně rozpoznaný název knihy = 1 bod; 

správně odpovězená bonusová otázka = 2 body. 

 Vítězí tři s nejvyšším počtem bodů. Při stejném počtu bodů o vítězi rozhodne los.

 Každý, kdo správně vyluští všechny knihy, bude zařazen do speciálního slosování (odpověď

na bonusové otázky není podmínkou).

 Zúčastnit se mohou žáci základních škol a žáci nižších ročníků víceletého gymnázia.

 Odevzdáním vyplněného listu vyslovujete souhlas s těmito podmínkami soutěže. 


